
Nadpis – podoba otázky vzbuzující zájem a vyjadřující možný právní problém, který student může řešit – ve více 

variantách 

Formát A3, A4 na výšku + web bannery: 

rozměry (d x v): 

FB 1: 1702 x 630 px 

FB 2: 940 x 788 px 

Instagram: 1080 x 1080 px 

Web: 1200 x 628 p 
 

__________________________________________________________ 

Příliš hlučná party? 

DPČ, co to je DPČ? 

Přišla ti obálka s pruhem a nevíš si rady? 

Sociální, zdravotní, daně – kdy a komu? 

Privát s pochybnou nájemní smlouvou? 

V případě, že řešíte tuto či jinou otázku z oblasti práva a potřebujete poradit, můžete využít studentské právní 

poradny.  

Co to je? 

Studentská právní poradna je projekt, který vznikl ve spolupráci Právnické fakulty a dobrovolnického centra 

MUNI POMÁHÁ. Na otázky studentů odpovídají dobrovolníci z řad studentů PrF, odpovědi kontrolují garanti 

programu.  

Jak položím otázku? 

Prostřednictvím formuláře, který najdete na webu www.munipomaha.cz → Projekty → Právní poradna 

Nemám právní problém, ale chci také pomáhat jako dobrovolník! 

Stáhněte si mobilní aplikaci MUNI POMÁHÁ nebo navštivte web www.munipomaha.cz. Pomáhat můžete 

v celé řadě činností – od prostého nákupu seniorovi po řízení vlastního dobrovolnického projektu. Těšíme se na 

vás! 

STUDENTSKÁ PRÁVNÍ PORADNA 

MUNI POMÁHÁ 

 

 

http://www.munipomaha.cz/
http://www.munipomaha.cz/

